TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO N°. 00.014/2017-PP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERViÇOS DE HOSPEDAGEM.

A SECRETÁRIA DE CULTURA DO MUNICípIO DE SÃO BENEDITO, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL N° OO.014/2017-PP,a
ADJUDICAÇÃO do objeto à licitante que apresentou os menores preços, proferida pelo Pregoeiro,

r'\ tudo de acordo com o que determina o Edital do referido Pregão, e o parecer exarado pela
Procuradoria Jurídica, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da seguinte licitante,
conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para a Administração:

MARIA LOURDESMAR CAMPOS - ME CNPJ: 03.783.237/0001-84
LOTE] ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS UNID. QUANT. VL. UNIT VL. TOTAL

1.1
HOSPEDAGEM EM APARTAMENTO DUPLO DIÁRIA 50 R$ 70,00 R$ 3.500,00
COM CAFÉ DA MANHÃ

1.2
HOSPEDAGEM EM APARTAMENTO DIÁRIA 50 R$ 40,00 R$ 2.000,00
INDIVIDUAL COM CAFÉ DA MANHÃ

VALOR TOTAL: R$ 5.500,00 (CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS). TOTAL R$ 5.500,00

São Benedito-CE, 09 de JUNHO de 2017.

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 36261437
CEP 62370-000' CNPJ 07.778.129/0001·74

Prefeitura de
São Benedito
Cldad~ da I'd, Cldallcl da~ Flom$

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO N°. 00.014/2017·PP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERViÇOS DE HOSPEDAGEM.

A SECRETÁRIA DE SAÚDE DO MUNiCíPIO DE SÃO BENEDITO, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL N° OO.014/2017-PP,a
ADJUDICAÇÃO do objeto à licitante que apresentou os menores preços, proferida pelo Pregoeiro,
tudo de acordo com o que determina o Edital do referido Pregão, e o parecer exarado pela
Procuradoria Jurídica, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da seguinte licitante,
conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para a Administração:

MARIA LOURDESMAR CAMPOS - ME CNPJ: 03.783.237/0001-84
LOTE 1 ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS UNID. QUANT. VL. UNIT VL. TOTAL

1.1 HOSPEDAGEM EM APARTAMENTO DUPLO DIÁRIA 50 R$ 70,00 R$ 3.500,00
COM CAFÉ DA MANHÃ

1.2
HOSPEDAGEM EM APARTAMENTO DIÁRIA 150 R$ 40,00 R$ 6.000,00
INDIVIDUAL COM CAFÉ DA MANHÃ

VALOR TOTAL: R$ 9.500,00 (NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS). TOTAL R$ 9.500,00

São Benedito·CE, 09 de JUNHO de 2017.

Qo.(,k·?c.:.~ º""""'Q,""-"""-"'a- _
LEtíCIA MARIA LIMA MACIEL

SECRETÁRIA DE SAÚDE

SEDE DOGOVERNO MUNICIPAL • Rua PauloMarques 378 Centro São Benedito CE • F 88 36261437
CEP 62370·000, CNPJ 07.778.129/0001·74

prefeitu. ra d~
São Beneaito
(,J~d~F".etdal!l!'d&~Flarnl

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

P M S
FS~

PREGÃO N°. 00.014/2017·PP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM.

o CHEFE DE GABINETE DO MUNICfplO DE SÃO BENEDITO, no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL N° OO.014/2017-PP, a
ADJUDICAÇÃO do objeto à licitante que apresentou os menores preços, proferida pelo Pregoeiro,
tudo de acordo com o que determina o Edital do referido Pregão, e o parecer exarado pela
Procuradoria Jurídica, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da seguinte licitante,
conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para a Administração:

MARIA LOURDES MAR CAMPOS - ME CNPJ: 03.783.237/0001-84
LOTEI ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS UNID. QUANT. VL. UNIT VL. TOTAL

l.l
HOSPEDAGEM EM APARTAMENTO DUPLO DIÁRIA 50 R$ 70,00 R$ 3.500,00
COM CAFÉ DA MANHÃ

1.2 HOSPEDAGEM EM APARTAMENTO DIÁRIA 50 R$ 40,00 R$ 2.000,00
INDIVIDUAL COM CAFÉ DA MANHÃ

VALOR TOTAL: R$ 5.500,00 ( CONCO MIL E QUINHENTOS REAIS). TOTAL R$ 5.500,00

São Benedito·CE, 09 de JUNHO de 2017.

~:VES DEPAULAFILHO
CHEFE DE GABINETE

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437
CEP 62370-000· CNPJ 07.778.129/0001-74